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Ordinationer och ordinationsplaner 

Ordinationer 

En ordination är enkelt uttryckt en begäran om något som ska utföras eller 

åtgärdas i vården av en patient. Det finns många olika typer av ordinationer och 

ordinationer kan skapas av all vårdpersonal.  

En ordination genererar automatiskt aktiviteter i Millennium som ska utföras 

av personal. Det kan handla till exempel om en läkemedelsordination som 

genererar en aktivitet att ett läkemedel ska administreras, en 

laboratorieordination som genererar en aktivitet att utföra en provtagning eller 

en omvårdnadsordination som genererar en aktivitet för en såromläggning. 

Funktionaliteten är densamma oavsett typ av ordination eller vem som ordinerar 

åtgärden, men ibland kan en ordination behöva kontrasigneras av behörig 

profession, till exempel en läkare. Ordinationer kan skapas på flera ställen i 

Journalen PowerChart: i de olika arbetsflödena, i Blå Menyn och på 

arbetsflöde Snabbval.  

Ordinationsplaner 

En ordinationsplan är ett paket med flera ordinationer som ordineras samtidigt. 

Ordinationsplaner utgör en form av beslutsstöd och gör även att du slipper skapa 

flera ordinationer en och en i taget.  

En ordinationsplan är sammansatt på förhand utifrån till exempel en diagnos, ett 

hälsoproblem eller en särskild vårdsituation. Ordinationsplaner kan innehålla 

olika typer av ordinationer, exempelvis för läkemedel, provtagning, 

undersökningar eller omvårdnadsåtgärder. 

En ordinationsplan kan bestå av en eller flera faser. En fas kan påbörjas direkt vid 

pågående vårdhändelse eller schemaläggas för en kommande vårdhändelse, vilket 

innebär att du kan skapa ordinationer för flera vårdhändelser samtidigt. 
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Ordinationsplaner med flera faser kan du exempelvis använda vid kirurgiska 

åtgärder där pre- och postoperativa besök ska ske. Ordinationer i en plan kan 

vara förvalda med helt eller delvis ifylld information.  

Du kan själv anpassa vald ordinationsplan för den aktuella situationen och din 

patient genom att exempelvis lägga till ordinationer eller ändra förifylld 

information.  

Vilka Ordinationer och Ordinationsplaner som skapats för en patient kan du se i 

ditt arbetsflöde i komponenten Aktuella ordinationer eller från 

Ordinationer i Blå Menyn. 

Figur 1. Komponenten Aktuella ordinationer i ett Arbetsflöde 

Figur 2. Ordinationer i Blå Menyn. 


